お得意様各位

■今後、通常の納期でご回答出来ない可能性のある商品（2月27日時点）

『受注生産品』

　　※上記情報は、調達先からの資材・部品供給や受注状況により変動することがございます。

■3月中旬以降、欠品となる可能性のある商品（2月27日時点）

『在庫品』

　　※上記は欠品となる可能性がある為、代替品でご提案いただけますよう、お願いいたします。

　　※上記情報は、調達先からの資材・部品供給や受注状況により変動することがございます。

ー記ー

（ご案内）新型コロナウイルスの影響による弊社商品の供給について＜第二報＞

2020年 2月

平素はＤＡＩＫＥＮ製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件、中国における新型コロナウイルス感染拡大による混乱状況は未だ収束せず、現地調達先からの資材・部材

供給に遅延が生じており、この状況が長期化すれば、今後、一部の商品の供給に支障をきたす恐れがございます。

2月27日現在、第一報でお伝えしました通り、現状の受注量であれば、3月中旬出荷までの供給に関しては、国内で資

材を確保していることから特段の影響はございません。

しかし、現在の受注状況は例年を上回る形で推移しており、また一部調達先において稼働延期や出荷遅延等が見受け

られることから、今後、下記商品の供給について影響を受ける可能性がございます。

現地調達先の稼働状況、資材・部品の出荷状況等については、日々、情報収集に努めており、弊社商品の供給体制に

変更があり次第、改めてご連絡申し上げます。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　金具（吊車）

　金具（下戸車）

　折戸ユニット 枠
　クローク収納

　引戸ユニット 扉

対象シリーズ・品目 対象製品 対象部位

　リビングドア
　おもいやりドア

　開き戸　扉
（片開き・トイレ・親子・折戸）

　金具（箱錠）

代替品

　プッシュオープン金具 　「ハンドルあり」タイプ

　金具（ブラケット） 　「固定式」ブラケット

　玄関収納 　ハンドルレスタイプ

対象部位

　システム手摺35型 　着脱エンドブラケット

対象シリーズ・品目 対象製品